
中标候选人公示

招标编号：平诚安招 202402082

泉州白濑水利枢纽工程参内安置区 A-01 地块交通标线、楼宇标识工程于 2024 年 10 月 18

日在安溪县小规模阳光交易平台开标，现将中标候选人公示如下：

1.评标委员会推荐的中标候选人

第一中标候选人 福建顺为建设工程有限公司

第二中标候选人 福建省泉州新鹏装饰有限公司

第三中标候选人 福建省建宏工程建设有限公司

中标价 502925 元

工期要求 总工期为 45 日历天，其中各关键节点的工期要求为：无。

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

2.评标办法：简易评标法。

3.被否决投标的投标人名称、原因及依据：无。

4.公示时间：2024 年 10 月 21 日至 2024 年 10 月 24 日。

5.联系方式

招标人：安溪县小城镇建设投资有限公司；

地址：安溪县金融行政服务中心 5号楼，邮编：362400；

电话：0595-23080022，联系人：黄工。

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司；

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16 楼，邮编：362200；

电话：0595-82003884/18659087250；联系人：欧阳。

6.异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

日期：2024 年 10 月 21 日


	



